
4.pielikums 

Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda 

2014. – 2020.gada plānošanas perioda atklātas 

projektu iesniegumu atlases „Kultūras 

ministrijas kā Patvēruma, migrācijas un 

integrācijas fonda deleģētās iestādes īstenoto 

Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda 

aktivitāšu mērķa grupu vajadzību un situācijas 

izvērtējums (1.posms)” konkursa nolikumam 

 

Atklāta konkursa „Kultūras ministrijas kā Patvēruma, migrācijas un integrācijas 

fonda deleģētās iestādes īstenoto Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda 

aktivitāšu mērķa grupu vajadzību un situācijas izvērtējums (1.posms)” projekta 

iesnieguma vērtēšanas kritēriji 

 
Vērtēšanas priekšnoteikumi 

Vērtēšanas priekšnoteikums Jā/Nē Komentāri 

Projekta iesniegums ir iesniegts konkursa nolikumā 

noteiktajā termiņā.  
 

Projekta iesniegums ir sagatavots datorrakstā latviešu 

valodā.  
 

Projekta iesniegums ir caurauklots (neattiecas uz projektu 

iesniegumiem, kas iesniegti elektroniska dokumenta 

formā). 
 

 

 

Izslēgšanas noteikumi 

Izslēgšanas noteikums Jā/Nē Komentāri 

Uz projekta iesnieguma iesniedzēju attiecināmi Iekšējās 

drošības fonda un Patvēruma, migrācijas un integrācijas 

fonda 2014.-2020. gada plānošanas perioda vadības likuma 

(turpmāk – likums) 16. panta pirmās daļas 1. punktā minētie 

izslēgšanas nosacījumi. 

 
 

Uz projekta iesnieguma iesniedzēju attiecināmi likuma 

16. panta pirmās daļas 2. punktā minētie izslēgšanas 

nosacījumi
1
. 

 
 

Uz projekta iesnieguma iesniedzēju attiecināmi likuma 

16. panta pirmās daļas 3. punktā minētie izslēgšanas 

nosacījumi
2
. 

 
 

Uz projekta iesnieguma iesniedzēju attiecināmi likuma 

16. panta pirmās daļas 4. punktā minētie izslēgšanas 

nosacījumi. 

  

 

 

                                                           
1, 2

 Deleģētā iestāde neizslēdz projekta iesnieguma iesniedzēju no dalības projektu iesniegumu atlasē, ja no dienas, kad 

kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams tiesas spriedums vai citas kompetentas institūcijas pieņemtais lēmums saistībā ar 

minētajiem pārkāpumiem, līdz projekta iesnieguma iesniegšanas dienai ir pagājuši 12 mēneši. 
 



2 

Neprecizējamie administratīvie kritēriji 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs 

Vērtējums 

(Jā/ Nē/ 

n/a) 

Komentāri 

1. Projekta iesnieguma formālā atbilstība 

1.1. 

Projekta iesnieguma iesniedzējs ir Latvijas 

Republikas tiešās vai pastarpinātās valsts 

pārvaldes iestāde, atvasināta publiskā persona, 

cita valsts iestāde, privāto tiesību juridiskā 

persona vai starptautiskas organizācijas 

pārstāvniecība Latvijas Republikā, kas darbojas 

Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda 

jomā. 

  

1.2. 
Projekta iesnieguma iesniedzējs ir iesniedzis 

vienu projekta iesniegumu. 

  

1.3. 

Iesniegts projekta iesnieguma 

oriģināleksemplārs, kas noformēts atbilstoši 

Ministru kabineta 2015.gada 28.jūlija noteikumu 

Nr.432 „Iekšējās drošības fonda un Patvēruma, 

migrācijas un integrācijas fonda 2014.–2020. 

gada plānošanas dokumentu izstrādes un 

projektu iesniegumu atlases kārtība” 32.punktā 

noteiktajām prasībām.
3
 

  

1.4. 
Projekta iesnieguma veidlapa ir pilnībā 

aizpildīta. 

  

1.5. 

Projekta iesniegumu un tā pielikumus ir 

parakstījusi paraksttiesīgā persona vai projekta 

iesnieguma iesniedzēja pilnvarotā persona 

atbilstoši projekta iesnieguma iesniedzēja 

darbību regulējošajiem normatīvajiem aktiem, 

vai arī projekta iesniegums ir parakstīts ar 

paraksttiesīgās personas vai pilnvarotās personas 

drošu elektronisko parakstu atbilstoši 

normatīvajiem aktiem par elektronisko 

dokumentu noformēšanu. 

  

2. Sadarbības partnera formālā atbilstība (ja attiecināms) 

2.1. 

Sadarbības partneris ir Latvijas Republikas vai 

citas Eiropas Savienības dalībvalsts tiešās vai 

pastarpinātās valsts pārvaldes iestāde, atvasināta 

publiskā persona, cita valsts iestāde, privāto 

tiesību juridiskā persona vai starptautiskas 

organizācijas pārstāvniecība Latvijas Republikā, 

kas darbojas Patvēruma, migrācijas un 

integrācijas fonda jomā. 

  

2.2. Sadarbības partnera apliecinājums atbilst   

                                                           
3
 Neattiecas uz elektroniski iesniegtajiem projektu iesniegumiem. 

 



3 

Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda 

2014. – 2020.gada sadarbības partnera 

apliecinājuma par sadarbību projekta īstenošanā 

veidlapai. 

 

Precizējamie administratīvie kritēriji 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs 

Vērtējums 

(Jā/ Nē/ 

n/a) 

Komentāri 

3. Projekta iesnieguma formālā atbilstība 

3.1. 
Projekta iesniegumam pievienota elektroniskā 

versija elektronisko datu nesējā.
4
 

  

3.2. 
Projekta iesnieguma elektroniskā versija atbilst 

projekta iesnieguma oriģināleksemplāram.
5
 

  

3.3. 

Projekta iesniegumā norādītais projekta 

uzsākšanas un beigu datums ir saskaņā ar 

Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda 

attiecīgajā atlases nolikumā norādīto iespējamo 

projekta īstenošanas periodu. 

  

3.4. 

Projekta iesniegumā ir ievērota Patvēruma, 

migrācijas un integrācijas fonda īstenoto 

pasākumu darbības teritorija, kas noteikta fonda 

darbību regulējošajos Eiropas Savienības 

politikas plānošanas dokumentos. 

  

3.5. 

Projekta iesniegumam ir pievienoti visi 

attiecināmie pavaddokumenti, saskaņā ar 

projekta iesnieguma iesniegšanas kārtību, tai 

skaitā tam pievienoti visi atklāta projektu 

iesniegumu atlases konkursa nolikumā minētie 

pielikumi. 

  

4. Projekta iesnieguma finansiālā atbilstība 

4.1. 

Projekta iesnieguma iesniedzējam un tā 

sadarbības partneriem nav nodokļu parādu 

projekta iesnieguma iesniegšanas brīdī un 

projekta vērtēšanas pēc precizējamiem 

administratīvajiem kritērijiem brīdī. 

  

4.2. 

Projekta izdevumi nepārsniedz atklātās atlases 

ietvaros vienam projektam pieejamo 

finansējumu un nav mazāks kā 30 000,00 euro. 

  

4.3. 

Projekta budžets ir sabalansēts (attiecināmo 

izmaksu kopsumma ir vienāda ar ienākumu 

kopsummu), tai skaitā Patvēruma, migrācijas un 

integrācijas fonda finansējuma un valsts budžeta 

finansējuma apjoms ir aprēķināts aritmētiski 

  

                                                           
4, 5

 Neattiecas uz elektroniski iesniegtajiem projektu iesniegumiem. 
 



4 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs 

Vērtējums 

(Jā/ Nē/ 

n/a) 

Komentāri 

pareizi. 

4.4. 
Projekta iesnieguma finanšu aprēķini ir veikti 

euro un ir aritmētiski precīzi aprēķināti. 

  

4.5. 

Projekta iesniegumā sadarbības partneriem 

nodod ne vairāk kā 30% no projekta īstenošanai 

piešķirtā finansējumam. 

  

4.6. 
Projekta budžetā paredzētās izmaksas atbilst 

Izmaksu attiecināmības nosacījumiem. 

  

4.7. 

Projekta vadības un administrēšanas izmaksas 

kopā ar projekta netiešajām attiecināmajām 

izmaksām nepārsniedz Ministru kabineta 

2015. gada 28. jūlija noteikumu Nr.432 

„Iekšējās drošības fonda un Patvēruma, 

migrācijas un integrācijas fonda 2014. – 

2020.gada plānošanas dokumentu izstrādes un 

projektu iesniegumu atlases kārtība” 91. punktā 

noteikto proporciju. 

  

4.8. 

Projekta netiešo attiecināmo izmaksu proporcija 

attiecībā pret projekta tiešajām attiecināmajām 

izmaksām ir ne vairāk kā 5 % no projekta 

tiešajām attiecināmajām izmaksām. 

  

4.9. 

Plānoto iepirkumu plāns atbilst projekta 

pasākumiem, fonda projekta budžeta veidlapai 

un ir pareizi izstrādāts, izvēlētās iepirkuma 

procedūras atbilst normatīvajiem aktiem 

iepirkumu jomā. 

  

 

 

Kvalitātes kritēriji 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs 

Vērtējums 

(0-5) 
Komentāri 

5. Projekta un projekta iesnieguma iesniedzēja atbilstība 

5.1. 

Projekta iesniegums atbilst Patvēruma, 

migrācijas un integrācijas fonda nacionālajai 

programmai un tās īstenošanas plānam. 

 

 

5.2. 

Projekta iesniegums atbilst Latvijas Republikas 

un Eiropas Savienības politikas plānošanas 

dokumentiem. 

 

 

5.3. 

Projekta iesnieguma iesniedzēja līdzšinējās 

darbības pieredze ar Patvēruma, migrācijas un 

integrācijas fonda nolikumā minēto mērķa 

grupu. 

 

 



5 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs 

Vērtējums 

(0-5) 
Komentāri 

6. Projekta pamatojums 

6.1. 

Projekta iesniegumā ir skaidri definēts projekta 

vispārīgais un tiešais mērķis un tas atbilst 

aktivitātes vispārīgajam un tiešajam mērķim. 

 

 

6.2. 

Projekta iesniegumā ir sniegts skaidrs 

problēmas apraksts, ir skaidri definēta esošā 

situācija un sasaiste ar projekta mērķauditoriju. 

 

 

6.3. 

Projekta īstenošana sniedz risinājumu 

Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda 

nacionālajā programmā definētai problēmai. 

 

 

6.4. 

Projektā plānotie pasākumi atbilst atklātās 

atlases nolikumā minētajām atbalstāmajām 

darbībām, tos ir iespējams īstenot projekta laikā 

un norādīti tiem atbilstoši pasākuma rezultāti. 

 

 

6.5. 

Projekta pasākumu kvalitatīvie un kvantitatīvie 

rezultāti un kopējie rādītāji (indikatori) ir 

precīzi definēti un izmērāmi. 

 

 

6.6. 

Projekta iesniegumā norādītie pasākumi sniedz 

ieguldījumu Patvēruma, migrācijas un 

integrācijas fonda nacionālajā programmā un 

nolikumā norādītajiem uzraudzības rādītājiem. 

 

 

6.7. 

Projekta iesniegumā ir precīzi definēti 

iespējamie projekta īstenošanas riski un 

priekšnosacījumi. 

 

 

6.8. 

Projekta iesniegumā skaidri parādīta sasaiste 

starp projektā identificēto problēmu, definēto 

mērķi, plānotajiem pasākumiem un rezultātiem. 

 

 

6.9. 

Projekta iesnieguma iesniedzējs nodrošina 

projekta rezultātu pēctecību (projekta 

iesniegumā ir skaidri norādīts, kā tiks izmantoti 

projekta rezultāti pēc projekta īstenošanas 

pabeigšanas). 

 

 

6.10. 

Projektā plānotie pasākumi netiek finansēti no 

citiem Eiropas Savienības fondu vai citu 

ārvalstu finanšu instrumentu līdzekļiem vai 

valsts budžeta finanšu instrumentiem. 

 

 

7. Projekta īstenošanas kapacitāte 

7.1. 

Projekta iesniegumā ir skaidri definētas prasības 

projekta administrējošā personāla kompetencei, 

pieredzei un profesionālajai kvalifikācijai. 

 

 

7.2. 

Projekta vadībā un administrēšanā iesaistīto 

personu pieredze projektu vadībā un finanšu 

uzskaitē. 

 

 



6 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs 

Vērtējums 

(0-5) 
Komentāri 

7.3. 
Projekta iesniegumā ir skaidri norādīts projekta 

īstenošanas vadības un uzraudzības mehānisms. 
 

  

7.4. 

Projekta iesniegumā norādītie īstenošanas 

pasākumi ir samērīgi ar plānoto projekta 

īstenošanas laika grafiku un plānoto projekta 

īstenošanas personāla resursu. 

 

 

7.5. 

Projektā plānotie publicitātes pasākumi ir 

atbilstoši publicitātes un vizuālās identitātes 

vadlīnijām, tie sniegs plašu informāciju par 

projektu un sasniegs plašu personu loku. 

 

 

7.6. 

Projekta iesnieguma iesniedzēja tehniskais 

nodrošinājums ir atbilstošs projektā paredzēto 

mērķu sasniegšanai. 
 

 

8. Projekta budžets, izmaksu pamatojums un efektivitāte 

8.1. 

Projekta budžetā paredzētās izmaksas projekta 

īstenošanai ir atbilstošas plānotajām darbībām 

un pašreizējām tirgus cenām. 

 

 

8.2. 
Projekta iesnieguma iesniedzēja finanšu līdzekļu 

izlietojums ir lietderīgs mērķa sasniegšanai. 
 

 

Punktu skaits 

(Maksimālais punktu skaits = 105)  

 

 

Piezīme: 

Katram kritērijam piešķir noteiktu punktu skaitu no 1 līdz 5 saskaņā ar šādu vērtējumu: 

0 punkti – neatbilst kritērijam; 

3 punkti – daļēja atbilstība; 

5 punkti – pilnīga atbilstība. 

 

Kvalitātes kritēriju kopējā punktu skaita aprēķināšana 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs 

Maksimālais 

punktu skaits 
Vērtējums 

Sadaļas 

vērtējuma 

īpatsvars (%) 

Kopējais 

vērtējums  

(D=B : A x C) 

A B C D 

1. 
Projekta un projekta iesnieguma 

iesniedzēja atbilstība 
15 

 
25 

 

2. Projekta pamatojums 50 
 

35 
 

3. Projekta īstenošanas kapacitāte 30 
 

20 
 

4. 
Projekta budžets, izmaksu 

pamatojums un efektivitāte 
10 

 20 
 

KOPĀ 105  100  

 


